

Estado do Parana
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
 Secretaria de Financas
 Contadoria Geral do Municipio
 CNPJ 76.995.430/0001-52

004969/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 09 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA Unid: 01 ADMINISTRACAO D. A.
 Dotacao: 206060027.2.039.3390.30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUT Conta P: 31
 Conta S: 165
 Credor: 1838 AUTO ELETRICA CHECAP LTDA CGC: 07.174.569/0001-12
 Banco: 000 Ag: C/C:
 Endereco: ROD ANTONIO DE PAIVA CANTELMO Fone: 46 3526-1840 ITAPEJARA D OESTE

Convite 13 Emissao:30.07.13 Vencimento:30.07.13
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
 98.000,00 68.133,59 1.532,00 66.601,59

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS	1.532,00	1.532,00

Fonte Recurso: Recursos Ordinarios (Livres) Total Gerado 1.532,00

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
 Declaro que o Material foi Fornecido
 Servico Prestado Data: / /
 RESPONSÁVEL


-----Pagamento-----
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento-----
 Em / / . Em 9/8/13. Recibo 4479/2013

Pague-se a importancia Recebi a importancia
 Acima Processada Acima Processada
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certifico Haver Pago
 a Importancia Acima
 Banco 29017-3 mencionada
 TESOUREIRO

RECEBEMOS DE ELETRICAR OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Valor: R\$ 1.932,00		PREFEITURA MUNICIPAL ITAPEJARA DOESTE - 76.995.430/0001-52		NF-e Nº 000.000.583 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

ELETRICAR AUTO ELETRICA CHECAP LTDA ROD ANTONIO DE PAIVA CANTELMO, SN TREVO ITAPEJARA D OESTE/PR - 85580-000 Fone: (46) 3526-1840		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.583 SÉRIE 001 PÁGINA 1 de 1		 Chave de Acesso 4113 0707 1745 6900 0112 5500 1000 0005 8314 3384 5752 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	--	--	---	--

Natureza da Operação VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			Protocolo de Autorização de Uso 141130108510307 - 31/07/2013 15:00:17		
Inscrição Estadual 9032704970	Insc. Estadual Subst. Trib.	CNPJ 07.174.569/0001-12			

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Nome/Razão Social 6 - PREFEITURA MUNICIPAL ITAPEJARA DOESTE			CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52		Data de Emissão 31/07/2013
Endereço AVENIDA MANOEL RIBAS, 620			Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85580-000
Município ITAPEJARA D OESTE			UF PR	Inscrição Estadual	Fone/Fax (46) 3526-8300

FATURAS					
PAGAMENTO À VISTA					
Fatura: 2103		Vi.Original: 1.932,00		Desconto: 0,00	
VI.Líquido: 1.932,00					

CÁLCULOS DOS IMPOSTOS					
Base de Cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Valor Total dos Produtos 1.932,00	
Base de Cálculo do ICMS ST 0,00		Valor do ICMS Subst. Trib. 0,00			
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas 0,00	Valor Total do IPI 0,00	Valor Total da Nota 1.932,00

PORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Razão Social		Frete por Conta 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS													
COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS IPI ALIQUOTAS	
18	BOBINA DE CAMPO	85113020	103	5102	PC	2,0000	55,0000	110,00					
182	SUPORTE ESCOVA	85119000	103	5102	PC	2,0000	45,0000	90,00					
333	COMUTADOR DE IGNICAO	85385090	103	5102	PC	2,0000	50,0000	100,00					
578	PALHETA 16	85124010	103	5102	PC	1,0000	20,0000	20,00					
830	CONECTOR 4 VIAS MACHO/FEMEA	85472090	103	5102	PC	6,0000	10,0000	60,00					
848	SOQUETE PLAMPDADA H1	85366990	103	5102	PC	5,0000	3,0000	15,00					
936	GARFO PARTIDA	85119000	103	5102	PC	2,0000	15,0000	30,00					
1023	ROTOR ALT 24V	85119000	103	5102	PC	2,0000	150,0000	300,00					
1142	POLIA ALTERNADOR	84835010	103	5102	PC	2,0000	40,0000	80,00					
1144	ROLAMENTO	84821090	103	5102	PC	4,0000	10,0000	40,00					
1195	MANCAL 8FUCINHO 85X275X285X290 WAPSA	84833090	103	5102	PC	2,0000	80,0000	160,00					
1207	BATERIA 60AMP DIR	85071010	103	5102	PC	1,0000	175,0000	175,00					
1283	BRACO LIMPADOR MB	85129000	103	5102	PC	2,0000	30,0000	60,00					
1841	MOTOR LIMPADOR	85019000	103	5102	PC	1,0000	150,0000	150,00					
1891	ESTATOR 35AP	85119000	103	5102	PC	1,0000	100,0000	100,00					
1899	ROLAMENTO	84821090	103	5102	UN	6,0000	12,0000	72,00					
1707	BOBINA CAMPO VW	85113020	103	5102	PC	2,0000	120,0000	240,00					
2483	SONDA LAMBADA	90271000	103	5102	UN	1,0000	130,0000	130,00					

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Val Aprox dos Tributos R 609,50 31,55	Reservado ao Fisco